令和４年８月９日

各   位

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  八 木  誠 一 郎

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先： 執行役員 広報･IR推進室長 多比良 幸一

   (TEL：0776-38-8415)

「名証ＩＲエキスポ 2022」の出展に関するお知らせ

当社は、本年９月９日（金）・10 日（土）に開催される「名証ＩＲエキスポ 2022」に、下記のとお

り出展することとなりましたので、お知らせいたします。

当日は会場にて当社ブースを構え、皆様のご来場を心よりお待ちしておりますので、ぜひご来場く

ださいませ。

なお、詳細につきましては、名証のホームページをご覧ください。

記

１．日時  令和４年９月９日（金）～10 日（土）午前 10 時～午後 5 時（10 日は午後４時 30 分まで）

２．場所  吹上ホール（名古屋市中小企業振興会館）（地下鉄桜通線「吹上」下車徒歩 5 分）

３．内容  個人投資家向けＩＲフェア

４．主催  株式会社 名古屋証券取引所

５．備考  今後の感染症拡大状況等の事由により中止または延期・変更の可能性がございますので

予めご了承ください。

以 上